Ç,-e-!-.tLgn^sP
$ffix#

cX§ê[V'dr

Ofício no 97412017 - Presidência

I
Cascavel, 06 de outubro de 2017

Ao Senhor
Luciano Braga Côrtes
Secretário de Assuntos Jurídicos
Município de Cascavel

Assunto: lndicação no 92012017 - Vereador Josué de Souza

Senhor secretário,

Remissivo à indicaçáo retrocitada, para manutenção da sinalização

em toda a extensão da Rua Potiguaras, no Sanúo Onofre, informamos que o

pedido está incluído no cronograma do setor, para execuçáo assim que possível,

Atenciosamente,

/_x";j^ ^, ,l ti. . .;J,.a^
uAlsir Pelissaro

Presidente

Av. Assunçáo, 1757 - CEP 85.805-030 - Cascavel, PR - Fone (45) 3036-8088 / Fax (45) 3036-8013 - www.cettrans.com,br

t